
UCHWAŁA NR XX/229/17
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za udzielone 
schronienie osobom i rodzinom tego pozbawionym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie   gminnym  ( Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 17 ust. 1 pkt. 3, art. 48, art. 48a ust 1-8, art.96 
ust. 1 i art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (  Dz. U. z 2016 r. poz. 930) 
Rada Miejska we Fromborku  uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 uchwały nr  XVIII/204/17 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia  23 lutego 2017 r. 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za udzielone schronienie osobom i rodzinom tego 
pozbawionym (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2017 r., poz. 1464) wprowadza się następujące 
zmiany:  

1) § 1 litera  f)  otrzymuje brzmienie: ,,pobyt- okres faktycznego przebywania  osoby w ośrodku 
wsparcia".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego .

 

Przewodnicząca Rady  
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska




